

INFORME EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2023

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Cuarto Trimestre
	INGRESOS	102.745.121	160.946.906	170.079.900
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	100.973.651	155.349.348	157.555.189
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	12.787	12.787	876
07	INGRESOS DE OPERACIÓN	447.082	340.339	801.731
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	1.202.032	1.640.860	1.564.606
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS		106.743	103.749
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	109.559	109.559	8.499.389
13	TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL		2.141.258	1.554.360
15	SALDO INICIAL DE CAJA	10	1.246.012	0
	GASTOS	102.745.121	160.946.906	159.063.369
21	GASTOS EN PERSONAL	59.453.016	80.605.211	80.177.708
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	20.024.886	39.312.535	38.704.163
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	4.211	1.556.453	1.434.909
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	22.202.842	26.733.315	26.690.466
25	INTEGROS AL FISCO	855.764	2.424.478	2.424.905
26	OTROS GASTOS CORRIENTES		187.504	187.504
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	204.392	1.770.301	1.653.332
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN		1.116.958	550.231
34	SERVICIO DE LA DEUDA	10	7.240.151	7.240.151
	RESULTADO			11.016.531